Seite 1 von 1

file://C:\CD Tecumseh\Images\DIS-Esplosi\synergyl.jpg 05.06.2009



Seite 1 von 1

file://C:\CD Tecumseh\Images\DIS-Esplosi\synergy2.jpg 05.06.2009



Ersatzteilliste

Mbdel | SYNERGY E-59 Spezifikation E-59002C
Ref. Part Nunber Kit Qvy Description

=N
TECUMSEH
<

1 16010056 Zylinder (Inkl.-2,4)(71,00 mm Bore)

2 29410001 Passtift

4 29610017 * Si nrer i ng

5 16130011 Ei nl assventil (Inkl.-9,10)(Std)

5 16130012 Ei nl assventil (Inkl.-9,10)(0Cs. 0.80 mm
6 16140011 Ausl assventil (Inkl.-9,10)(Std)

6 16140012 Ausl assventil (Inkl.-9,10)(0Cs. 0.80 m)
7 19610001 * Venti | schaftdi chtung

8 22470008 oberer Ventilfederhalter

9 27910003 Venti | f eder

Ventil f ederhal ter
Kur bel wel | e
Dr uckschei be

10 22470006
11 16070105
12 29520006

14 16090035 Kol ben & Bol zen (Inkl.-16)(0S. 0.50 mm

14 16090034 Kol ben & Bol zen (Inkl.-16)(CS. 0.25 nm

14 16090033 Kol ben & Bol zen (Inkl.-16)(Std 71.00 nmm Bor e)
15 16100024 Ringsatz (Std 71.00 nm Bore)

15 16100025
15 16100026
16 29450004
17 16110010
18 29190164
21 22440001
22 16120010
23 16160004

Ringsatz (0s. 0.25 mm
Ringsatz (0Ss. 0.50 mm
Kol benbol zensi cherung

Pl euel st ange (I nkl.-18)
Schraube 1/4-20 (L=23mm
Venti | st 6ssel
Nockenwel | e ( MCR)

d punpe konpl ett

24 29630001 * Fl'anschDi cht ung
25 16030013 Fl ansch_( I nkl . -26, 28, 32)
26 29610018 * Si.nmering

28 29320035
29 29190075
31 29510054
32 22720001
33 16170001
34 29450005
35 22740001

A abliasschr aube
Schraube -1/ 4-20 (L=30mm
Schei be

Regl er schaft
Regl er zahnr ad

Si cherungsr.ing

Regl erspul e

36 29510015 Schei be

38 22750009 Regl er st &nge
39 29510029 Schei be

41 16500009 Regl er kl erme
42 27240108 Regl er hebe

43 29190168
46 29620013 *
47 21210030
48 29010007
49 29180063
50 15950001
51 21660012
52 29630004 *
55 29190169
56 16190003
57 27140005

Schraube 10-24 (L=24nm)
Zyl i nder kopf di cht ung

Zyl i nder kopf

Zundker ze

Schraube 5/16-18 (L=36nm)
Zindker zenst ecker

Vent i | gehdusedecke
Deckel di chtung

Schraube 10-24 (L=15mm)
Entl tfter konplett (Inkl.-57,58,59,60)
Entl Ofter El ement

RPRNRRPRRORRRPNRRPRPRPRPREPNRPRPRRPROREBRRPEBENNRNRPRPRRPRPRRRRNNNRRRPRRRRERRNRE

Pag. 1



=N Ersatzteilliste
TEGUMSEH
% Model | SYNERGY E-59 Spezifikation E-59002C

Ref. Part Nunber Ki t

Q
<

Descri ption

58 29630111 *
59 29190186
60 21670012
61 28510035
62 29190171
63 29630101 *
64 16630030
65 29190186
68 29590022
69 27250040
70 27250039
71 27920123
72 29190152
73 21520142
74 27530005
80 16380001
81 29630013 *
82 29210013
83 29190219
84 29190208
85 16290020
86 23430066
87 23410047
88 23420056
89 29630090 *
90 29190241
91 29190242
92 29220007
93 27420035
94 27140008
95 29630086 *
96 17410041
98 24320208
99 29190038
101 16210031
102 13350003
103 29190090
104 29490031
105 16270001
106 29510050
107 29210020
109 24350060
110 24220015
112 29190180
113 14210056
114 24230004
129 29190196
130 14330006
131 29190186
134 16480015
135 29320049
136 29630094 *
137 29140024

Di cht ung

Schraube 10-24 (L=14mm)
Ent | Gf t er schl auch
Ansaugkr Gnmer

Schraube 1/4-20 (L=24mm
Ansaugkr tmrer - Di cht ung
Ei nst el | schraubensat z
Schraube 10-24 (L=14nm)
Schutz fir Simering

Dr ossel gest dnge

Regl er gest ange

Regl er f eder

Schraube 1/4-20 (L=70mm
Auspuf f

Si cherungsbl ech

Kur zschl usskabel

Di cht ung

Mutter 1/4-20

Schraube 1/4-20 (L=22mm
Schraube 10-32 (L=16nm)
Luftfilter konplett (Inkl.-86,87, 88,89, 90,91, 92,93, 94)
Filterdeckel

Luftfilter

Fi | t ergehause

Fi | t erdeckel di chtung
Schraube Mb (L=62 mm
Schraube Mb (L=36 nm
Matter Nb
Luftfiltergehause

Entl uf ter El enment

Di chtung

Fer nbedi enung (I nkl . -64)
Luft er gehduse

Schraube 1/4-20 (L=12mm
Benzi ntank (1 nkl. -102)
Tankdeckel

Schraube 10-32 (L=14nm)
Hal ter far Benyi nschl auch
Benzi nschl auch (Erhéltlich nur in 5mRolle)
Unt er | agschei be

Miutter 1/2-20

Kuppl ungsri ng
Starterschal e

Schraube 8-32 (L=8mm
Rickl auf starter (1nkl.-114)
Startergriff

Schraube 1/4-20 (L=9nm)
Si cherungshal t er
Schraube 10-24 (L=14mm)
A einfillrohr konplett (Inkl.-135,136, 137, 138, 139)
d messtab

Di chtung O messtab

A einfdallrohr

PRRPRRPRPRPNRRPWORRPRRPRPRNNRRPARRPRRRPENRPRRPRPRRPRNNNRRPRPRNRRRRNRRNRRNR

Pag. 2



=N Ersatzteilliste
TEGUMSEH
% Model | SYNERGY E-59 Spezifikation E-59002C

Ref. Part Nunber Kit Qy Description

138 29610032 * 1 ORNg

139 29190090 1 Schraube 10-32 (L=14nm)

140 23020135 1 Vergaser

142 29410012 1 Schwungradkei |

150 24110031 1 Schwungrad Std. (Std)

151 29490055 1 Distanzstick

152 14160034 1 El ektroni sche Zindung (Spul e und Lamel en) (i nkl . -50)
165 16610031 1 Dichtungsatz

192 29190174 1 Schraube 10-32 (L=6m)

193 29490004 1 Kl anmer

214 24330065 1 Berihrungsschutz

215 29190221 3 Sel bst schnei dende Schraube
216 29490073 1 K eme fir Beruhrungsschutz

Pag. 3





